
Pædagoger eller pædagogmedhjælpere søges som
vågen nattevagt på Lysningen

Om jobbet:
Ved Center for specialpædagogiske børnetilbud – afdeling Lysningen, Årslev Møllevej 19, 8220
Brabrand, er der nu en ledig nattevagtsstilling til besættelse pr. 1/6 2026 - eller snarest muligt
derefter. 
Den gennemsnitlige ugentlige arbejdstid er på 37 timer. Der er tale om en fast stilling.

Afdeling Lysningen er et børne- og ungehjem for børn og unge i aldersgruppen 6-18 år med
diagnoser inden for autismespektret, og/eller ADHD. Her foruden har de fleste en betydelig mental
retardering. Der bor 12 børn og unge på afdelingen.
Som nattevagt på Lysningen arbejder du fra kl. 22.15-08.00. Du har opsyn med børnene/ de unge
og har til opgave at hjælpe og yde tryghed og omsorg, for de børn/unge, der kan vågne i løbet af
natten. 
Herudover er der en række praktiske opgaver, som også forventes løst. 
Der er, i alt, tilknyttet fire vågne nattevagter på afdelingen. Man arbejder i teams af to, dvs. der på
afdelingen er to vågne nattevagter hver nat. Som nattevagt indgår man i et rul (7-7), hvor man
arbejder fra torsdag til onsdag, og i løbet af sin arbejdsuge, vil have vagter med to forskellige
kollegaer.
Om morgenen fra 6.30-8.00 deltager man i morgenrutinerne på afdelingen ift. at få sendt børn og
unge i skole/ dagtilbud.

Din profil:
Du kan arbejde struktureret efter en individualiseret og målrettet special pædagogik, primært SVS
og Studio III.

Du har gerne erfaring med målgruppen og er klar på, at selvskadende og udadreagerende

adfærd kan være en del af arbejdet

●

Du kan arbejde loyalt inden for velstrukturerede rammer, men også være reflekterende ift.

egen og fælles praksis

●

Du er fleksibel og har gode samarbejdsevner●

Du er klar på, at personlig pleje og bleskift er en del af jobbet.●

Vi kan tilbyde:

Et arbejde med en spændende og udfordrende målgruppe●

At blive en del af et højt specialiseret tilbud●

Der er desuden tale om et selvstændigt job med samarbejdsrelationer til den anden nattevagt.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med SL på døgnområdet.
Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation
på baggrund af kvalifikationer.
  
Stillingerne er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Stillingerne er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Mathias Svenstrup
på telefon +4541864435.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  08-05-2026
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge 21.

  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og



selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
08-05-2026
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